Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2020 № 4
г.Чудово

Об  избрании  депутатов
Совета  депутатов  города
Чудово в Думу Чудовского
муниципального района

В соответствии со статьей 17 Устава города Чудово, статьей 10 Регламен-
та Совета депутатов города Чудово, утвержденного решением Совета депутатов
города Чудово от 29.11.2018 № 166,

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Избрать в Думу Чудовского муниципального района из числа депута-
тов Совета депутатов города Чудово:

Баеву Галину Викторовну, депутата по избирательному округу № 2;
Кошелеву Надежду Александровну, депутата по избирательному округу

№ 3;
Шеляпина  Виктора  Николаевича,  депутата  по  избирательному  округу

№ 1;
Шишляникову  Татьяну  Петровну,  депутата  по  избирательному  округу

№ 1.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Чудово

от 18.09.2015 № 3 «Об избрании депутатов Совета депутатов города Чудово в
Думу Чудовского муниципального района».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е